

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 본예산 일반회계 청천면

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청천면	2,768,956	2,653,918	115,038
주민 만족 서비스 제공(청천면)	587,877	530,865	57,012
효율적인 청천면 운영	587,877	530,865	57,012
주민행정 지원(청천면)	240,400	235,000	5,400
201 일반운영비	1,000	1,000	0
03 행사운영비	1,000	1,000	0
○현충일행사 운영	1,000		
301 일반보전금	239,400	234,000	5,400
07 통장·이장·반장활동보상금	233,950	228,550	5,400
○이장수당	226,800		
-기본수당	300,000원*45명*12월	162,000	
-상여금	300,000원*45명*2회	27,000	
-회의참석수당	20,000원*45명*1회*12월	10,800	
-이장통신요금지원	20,000원*45명*12월	10,800	
-복지도우미 활동지원	30,000원*45명*1회*12월	16,200	
○반장수당	50,000원*143명	7,150	
11 행사실비지원금	5,450	5,450	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰	90,000원*45명	4,050	
○현충일행사 유족 참가보상	7,000원*200명	1,400	
농·특산물 홍보(청천면)	5,000	5,000	0
201 일반운영비	5,000	5,000	0
01 사무관리비	5,000	5,000	0
○농·특산물 홍보	5,000		
행정운영 및 관리(청천면)	151,378	143,638	7,740
101 인건비	86,580	82,440	4,140
04 기간제근로자등보수	86,580	82,440	4,140
○국토공원화 꽃길조성 인부임	76,960원*3명*25일	5,772	
○행락지 쓰레기 분리수거 인부임	76,960원*3명*350일	80,808	
201 일반운영비	41,298	39,698	1,600
01 사무관리비	12,360	12,360	0
○민원실 복사용지	3,500		
○통합·민원발급기 드럼 및 토너	500,000원*4개	2,000	
○전기안전검사 수수료	250,000원*2회	500	
○무인경비시스템 유지비	99,000원*3개소*12월	3,564	
○정수기 임차료	20,000원*4대*12월	960	
○비데 임대료	17,000원*9대*12월	1,836	

부서: 청천면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
 단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	28,938	27,338	1,600
○청사	21,640		
-연료비	10,000		
-전기요금 900,000원*12월	10,800		
-수도요금 70,000원*12월	840		
○환경개선부담금	498		
-자동차분 83,000원*6대	498		
○보험료	6,800		
-소형화물 600,000원*4대	2,400		
-특수화물 1,300,000원*3대	3,900		
-맞춤형복지차량 500,000원*1대	500		
202 여비	5,000	5,000	0
01 국내여비	5,000	5,000	0
○당면업무 추진	5,000		
206 재료비	18,500	16,500	2,000
01 재료비	18,500	16,500	2,000
○행락지 쓰레기수거용 마대 500원*7,000매	3,500		
○국토공원화 꽃길조성 재료	5,000		
○방역용 유류비	10,000		
공공시설 및 장비 유지관리(청천면)	155,249	133,727	21,522
101 인건비	31,862	31,658	204
04 기간제근로자등보수	31,862	31,658	204
○전통시장 공중화장실청소 인부임 76,960원*1명*207일	15,931		
○공중·간이화장실 관리 인부임 76,960원*1명*207일	15,931		
201 일반운영비	107,569	102,069	5,500
01 사무관리비	6,499	6,499	0
○공중·간이화장실 관리	3,575		
-편의용품 15,000원*65개소	975		
-분뇨수거료 40,000원*65개소	2,600		
○전통시장 공중화장실 관리	2,000		
-편의용품 500,000원*4회	2,000		
○푸른내문화센터 무인경비시스템 유지비 77,000원*12월	924		
02 공공운영비	101,070	95,570	5,500
○차량유지비	55,500		
-소형화물 3,500,000원*4대	14,000		
-특수화물 11,500,000원*3대	34,500		
-맞춤형복지차량 7,000,000원*1대	7,000		
○전통시장 공중화장실	5,800		
-공공요금 400,000원*12월	4,800		

부서: 청천면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
 단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-유지관리비	1,000		
○청천 전통시장 고객지원센터	7,800		
-공공요금 650,000원*12월	7,800		
○신호등 전기요금 50,000원*12월	600		
○청천면 재활용품 분리수거장	1,320		
-공공요금 110,000원*12월	1,320		
○유원지 관리	4,040		
-공공요금 170,000원*12월	2,040		
-시설물 유지보수비 500,000원*4개소	2,000		
○건물유지비	5,000		
○공중·간이화장실	3,730		
-공공요금 40,000원*12월	480		
-유지보수비 50,000원*65개소	3,250		
○푸른내문화센터 공공요금	10,080		
-전기요금 750,000원*12월	9,000		
-수도요금 40,000원*12월	480		
-전화·회선료(인터넷) 50,000원*12월	600		
○솔맹이권역활성화센터 공공요금	7,200		
-전기요금 500,000원*12월	6,000		
-수도요금 50,000원*12월	600		
-통신요금 50,000원*12월	600		
401 시설비및부대비	15,818	0	15,818
01 시설비	15,818	0	15,818
○덕평민원봉사실 화장실(남, 여) 리모델링 공사	15,818		
주민자치센터 운영(청천면)	35,850	13,500	22,350
201 일반운영비	15,700	13,500	2,200
01 사무관리비	13,700	11,500	2,200
○주민자치센터 운영	1,000		
○회의수당 35,000원*25명*12월	10,500		
○주민자치위원회 차량지원 550,000원*4회	2,200		
03 행사운영비	2,000	2,000	0
○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
405 자산취득비	20,150	0	20,150
01 자산및물품취득비	20,150	0	20,150
○주민자치프로그램 음향장비 구입	20,150		
주민편의중심 지역개발(청천면)	1,602,000	1,602,000	0
균형있는 지역개발(청천면)	1,602,000	1,602,000	0
소규모 주민숙원사업(청천면)	1,450,000	1,450,000	0
401 시설비및부대비	1,450,000	1,450,000	0
01 시설비	1,450,000	1,450,000	0

부서: 청천면
 정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
 단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○목동 세천정비공사	35,000		
○시장 마을기반시설정비공사	30,000		
○창리 마을기반시설정비공사	30,000		
○선평 마을기반시설정비공사	30,000		
○원후평 마을기반시설정비공사	35,000		
○신후평 마을기반시설정비공사	30,000		
○강평 마을기반시설정비공사	35,000		
○귀만 마을기반시설정비공사	35,000		
○평단 마을기반시설정비공사	30,000		
○신월 농로및배수로정비공사	30,000		
○상신 마을농로포장공사	35,000		
○사담 마을기반시설정비공사	30,000		
○고성 마을기반시설정비공사	30,000		
○원도원 마을기반시설정비공사	35,000		
○신도1 마을기반시설정비공사	30,000		
○신도2 농로포장공사	30,000		
○금평1 마을기반시설정비공사	30,000		
○금평2 마을기반시설정비공사	30,000		
○월문마을기반시설정비공사	35,000		
○삼락 마을기반시설정비공사	35,000		
○부성1 마을기반시설정비공사	35,000		
○부성2 마을기반시설정비공사	30,000		
○지경 마을기반시설정비공사	35,000		
○무릉 마을기반시설정비공사	30,000		
○대티 세천정비공사	30,000		
○후영1 마을기반시설정비공사	35,000		
○후영2 배수로정비공사	35,000		
○화양1 마을기반시설정비공사	35,000		
○화양2 마을기반시설정비공사	30,000		
○사기막 농로및배수로정비공사	35,000		
○송면 마을기반시설정비공사	30,000		
○이평 마을기반시설정비공사	35,000		
○삼송1 마을기반시설정비공사	30,000		
○삼송2 배수로정비공사	30,000		
○삼송3 농로및배수로정비공사	35,000		
○삼송4 마을기반시설정비공사	30,000		
○청천 관평 마을기반시설정비공사	35,000		
○여사왕 농로포장공사	30,000		
○대전 소하천정비공사	35,000		
○덕평1 배수로정비공사	30,000		
○덕평2 마을기반시설정비공사	30,000		
○거봉 농로및배수로정비공사	30,000		

부서: 청천면
 정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
 단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○지촌1 마을기반시설정비공사	35,000		
○지촌2 농로및배수로정비공사	30,000		
○운교 농로및배수로정비공사	35,000		
도시구역 및 주거개발진흥지구 도로정비(청천면)	20,000	20,000	0
401 시설비및부대비	20,000	20,000	0
01 시설비	20,000	20,000	0
○도시지역 유지보수비	20,000		
가로등 유지관리(청천면)	132,000	132,000	0
201 일반운영비	108,000	108,000	0
02 공공운영비	108,000	108,000	0
○가로등 전기요금 9,000,000원*12월	108,000		
401 시설비및부대비	24,000	24,000	0
01 시설비	24,000	24,000	0
○농촌가로등 유지보수	20,000		
○도시가로등 유지보수	4,000		
환경문화전시장 관리	40,872	39,694	1,178
환경문화전시장 개선·운영	40,872	39,694	1,178
환경문화전시장 운영관리	40,872	39,694	1,178
101 인건비	24,628	23,450	1,178
04 기간제근로자등보수	24,628	23,450	1,178
○환경문화전시장 주변 관리 인부임 76,960원*1명*320일	24,628		
201 일반운영비	13,964	13,964	0
01 사무관리비	2,424	2,424	0
○환경문화전시장 운영용품	1,500		
○환경문화전시장 무인경비시스템 유지비 77,000원*12월	924		
02 공공운영비	11,540	11,540	0
○환경문화전시장	11,540		
-공공요금 670,000원*12월	8,040		
-연료비	1,500		
-시설물 유지비	2,000		
206 재료비	2,280	2,280	0
01 재료비	2,280	2,280	0
○환경문화전시장 조경수 방제약품 500,000원*3회	1,500		
○환경문화전시장 쓰레기수거용 마대구입 1,300원*600매	780		
행정운영경비(청천면)	538,207	481,359	56,848
인력운영비(청천면)	419,065	362,133	56,932
인건비(청천면)	419,065	362,133	56,932
101 인건비	416,965	360,333	56,632
03 공무원(무기계약)근로자보수	416,965	360,333	56,632

부서: 청천면
 정책: 행정운영경비(청천면)
 단위: 인력운영비(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○환경미화원		416,965		
-인부임(7명)		416,965		
201 일반운영비		2,100	1,800	300
01 사무관리비		2,100	1,800	300
○피복비		2,100		
-환경미화원 피복비	150,000원*7명*2회	2,100		
기본경비(청천면)		119,142	119,226	△84
기본경비(청천면)		119,142	119,226	△84
201 일반운영비		40,816	40,936	△120
01 사무관리비		28,560	28,680	△120
○기본수용비		15,000		
○기본급량비		4,800		
○신문구독료	15,000원*10부*12월	1,800		
○일직비	60,000원*1명*116일	6,960		
02 공공운영비		12,256	12,256	0
○전화요금	30,000원*12월	360		
○유선방송요금	33,000원*12월	396		
○우편요금		7,000		
○복사기유지비		4,500		
202 여비		66,000	66,000	0
02 월액여비		66,000	66,000	0
○월액여비	220,000원*25명*12월	66,000		
203 업무추진비		12,326	12,290	36
01 기관운영업무추진비		6,800	6,800	0
○면정운영 및 대민활동 업무추진		6,800		
02 정원가산업무추진비		1,152	1,116	36
○직원 사기진작 경비	40,000원*32명*90%	1,152		
04 부서운영업무추진비		4,374	4,374	0
○부서운영업무추진	405,000원*12월*90%	4,374		